
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 августа 2024 года        №214/26-5 

г.Стерлитамак 

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №696 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

 

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой 

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Назначить членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №696 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемым 

спискам.  

 2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №696 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель           Е. В. Сизов 

Секретарь                   Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа  

город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 12 августа 2024 г.№214/25-5  

 

СПИСОК 

 назначаемых членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №696 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект выдвижения 

1.  Динисламова Регина 

Ураловна 

 

собрание избирателей по месту 

работы 

2.  Ирназарова Венера 

Асхатовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

3.  Челова Наталья 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 


